
SK MINERVA BOSKOVICE
– 

HC ŠTIKA ROSICE

Krajská liga mužů Jižní Moravy a Zlína 2016–17
11. kolo

Sobota 12. listopadu  2016 v 17.00  •  ZS Boskovice



SOUPISKY

Zdroj: http://hcstika.cz/wp/

So
So
So
Ne

12.11.
12.11.
12.11.
13.11.

Velká Bíteš - Uničov
Břeclav - Uherské Hradiště
Velké Meziříčí - Hodonín B
Vsetín B - Uherský Brod 

Trenér: Svatopluk Vařeka
Asistent trenéra: Tomáš Karný
Sportovní manažer: Petr Hrachovina
Vedoucí mužstva: Ondřej Slezák
Kustod: Leoš Klejzar
Kustod: David Musil
Kustodka: Kristina Machálková
Zdravotník: Karel Ott
Brusič: Josef Kočvara

OSTATNÍ ZÁPASY 11. KOLA

1 Jaroslav Chvátal brankař
2 Petr Hrachovina brankař

30 Jan Külzer brankař
51 Tomáš Zrza brankař

3 Dominik Fabiánek obránce
4 Aleš Surý obránce
5 Jakub Lysoň obránce
6 Tomáš Honzek obránce
7 Pavel Maksa „A“ obránce
8 Martin Dufek obránce

20 Filip Krejčiřík obránce
23 Zbyněk Surý obránce
36 Aleš Pelikán obránce

9 Jakub Hrazdil útočník
10 Jiří Václavík útočník
11 Roman Skácel útočník
12 Adam Kroupa útočník
13 Čestmír Sekanina útočník
14 David Šebek útočník
15 Martin Špok útočník
16 Lukáš Zvolánek útočník
17 Lukáš Hnilička útočník
19 Jan Fadrný útočník
21 Tomáš Karný útočník
22 Luboš Bednář „A“ útočník
27 Michal Matouš „C“ útočník
29 Petr Veselý útočník
87 Radek Klaus útočník
96 Petr Panáček útočník

Ondřej Čížek brankař

Jan Zavadil brankař

Petr Nos brankař

Jan Malíř obránce

Tomáš Hájek obránce

Martin Raška obránce

Robert Hemala obránce

Lukáš Pospíšil obránce

 Filip Sabol obránce

Dominik Huml obránce

Jakub Máša obránce

Zdeněk Řeřucha obránce

Tomáš Galatík obránce

Patrik Varholík obránce

Milan Hakl útočník

František Kazlepka útočník

Josef Křen útočník

Richard Majola útočník

Tomáš Novotný útočník

Adam Kozel útočník

David Jarolím útočník

Tomáš Krejčí útočník

Libor Dobšák útočník

Jan Krobauer útočník

Igor Fábry útočník

Bohdan Dobiáš útočník

Valtr Černík útočník

Daniel Polzer útočník



10. kolo – sobota 5. 11. 2016
HC UNIČOV – SKMB BOSKOVICE 6:5 PP (2:2, 3:3, 0:0; 1:0)

Sestava SKMB: Zrza • Surý Aleš-Pelikán, Surý Zbyněk (A)-Dufek • Hnilička-Skácel (A)-Matouš (C), Kar-
ný-Sekanina-Václavík, Kroupa-Hrazdil • do utkání nazasáhl: Külzer • trenér: Vařeka
Sestava Uničova: Axman Milan (od 28. minuty Řoutil) • Kreisel, Provaz, Navrátil Jaromír, Navrátil Libor, 
Fekiač • Hánl, Kavulič, Sršeň, Vrána, Handl (A), Peč, Axman Roman, Žajgla (C), Dobrý (A), Winkler, Ga-
luška • trenér: Kavulič

VÝSLEDKY

9. kolo – neděle 30. 10. 2016
SKMB BOSKOVICE – HOKEJ UHERSKÝ OSTROH 9:2 (3:2, 5:0, 1:0)

Sestava SKMB: Chvátal (od 56. minuty Zrza) • Krejčiřík-Surý Aleš, Surý Zbyněk (A)-Dufek, Pelikán-Hon-
zek • Hnilička-Skácel-Matouš (C), Špok-Bednář (A)-Karný, Kroupa-Veselý-Václavík • trenér: Vařeka
Sestava Uherského Ostrohu: Valúch (od 36. minuty Šivel) • Nevídal (A), Beneš, Maršálek, Kučera Ra-
dek (A), Andrýsek, Rapant • Antonovič (C), Galuška Lumír, Mika, Karpíšek, Stránský, Flora, Ťok, Kučera 
Zdeněk, Rauš • trenér: Klauda
Branky: 0:40 Skácel (Krejčiřík), 15:06 Krejčiřík (Skácel, Hnilička), 17:37 Bednář TS, 22:26 Karný GP (Bed-
nář, Špok), 27:33 Václavík (Kroupa, Veselý), 35:20 Bednář GP (Karný, Krejčiřík), 36:54 Bednář (Dufek, 
Špok), 39:04 Surý Zbyněk (Karný, Bednář) 48:23 Skácel GP (Matouš, Surý Aleš) – 3:30 Mika (Rapant), 
7:32 Antonovič (Kučera Zdeněk)
Vyloučení: 12:11, navíc Dufek, Hnilička, Veselý (všichni SKMB) a Rapant, Kučera Radek, Galuška Lumír 
(všichni Uherský Ostroh) OT 10 minut; Matouš (SKMB) a Flora, Rauš (oba Uherský Ostroh) 5 minut + 
do konce utkání, využití: 4:0
Rozhodčí: Kohoutek, Brzobohatý-Kráľ
Delegát: Chocholouš
Diváci: 111
Důležité momenty utkání:
• 0:40 – lehká střela Skácela z levého kruhu překvapivě prošla nejistému gólmanovi Ostrohu Valúchovi mezi betony, 1:0 • 2:25 – Chvátal 
při vlastním oslabení udržel ve výstroji nepříjemnou ránu Zdeňka Kučery • 3:30 – milimetrový pas Rapanta nalezl na útočné modré roz-
jetého Miku, ten se řítí sám na Chvátala a zakončením do vinglu srovnává na 1:1 • 7:32 – zpoza naší klece přihrává Zdeněk Kučera, nikým 
nehlídaný kapitán hostí Antonovič z mezikruží s přehledem upravuje na 1:2 • 10:05 – další nejistý zákrok Valúcha, tentokráte však puk 
po Hniličkově střele proskotačil těsně vedle pravé tyče • 14:32 – samostatný únik Zdeňka Kučery, těsně míjí Chvátalovu pravou tyč • 15:06 
– 2:2, Krejčiřík se na vrcholu pravého kruhu ujal kotouče a nasadil Valúchovi teploměr • 17:37 – Rauš fauluje Bednáře, následuje trestné 
střílení, které Bednář s přehledem proměňuje zápěstím mezi betony – 3:2 • 22:26 – rychlá přesilovková kombinace po trase Špok-Bednář-
-Karný, posledně jmenovaný z bezprostřední blízkosti zvyšuje na 4:2 • 23:30 – Valúch perfektním zákrokem holí na brankové čáře sebral 
jasný gól Matoušovi • 26:06 – Chvátal vychytal tutovku Antonoviče • 27:33 – výborná práce celého třetího útoku, který v útočném pásmu 
dobrým napadáním vybojoval puk, následně důrazný Václavík napodruhé překonal Valúcha – 5:2 • 35:20 – Krejčiřík v přesilovce nastřeluje 
od modré, po lehké teči Karného se puk dostal k Bednářovi, který s lehkými problémy puk došťouchal až za Valúcha – 6:2, Valúch se dobro-
volně nechává vystřídat, do brány putuje Šivel • 36:54 – 7:2, při hře ve čtyřech od modré tvrdě pálí Dufek, před bránou nechytatelně tečuje 
Bednář a završuje tak svůj dnešní hattrick • 39:04 – výbornou druhou třetinu zakončil Zbyněk Surý, jenž při hře ve čtyřech po Karného 
přesném pasu upravil na 8:2 • 40:54 – hostující Flora kolenem sestřelil Špoka, inkasuje trest 5 minut + do konce utkání • 42:23 – 9:2, 
v  posledních dvou zápasech střelecky dobře naladěný Skácel, dobře postavený v brankovišti, skóruje kalhotami • 45:20 – Chvátal lapačkou 
zneškodnil velkou šanci Zdeňka Kučery • 53:10 – rychlý brejk 2×1, krásná žabka Pelikána na najíždějícího Václavika, ten však z první míří 
těsně vedle • 55:23 – lehce zraněného Chvátala na posledních pět minut nahrazuje Zrza • 57:18 – Zrza kryje těžkou střelu Beneše z pravého 
kruhu • 58:03 – šarvátka mezi Matoušem a Raušem, na body těsně vítězí hostující hráč, oba dostávají 5 + do konce utkání

Víkendový uherský dvojboj zvládáme na výbornou se šesti body a celkovým skóre 16:5. Dnešní divácky atraktivní utkání nabídlo obou-
stranně útočný hokej, 11 branek, důrazné a vyhecované osobní souboje, střídání gólmanů na obou stranách, úzkostlivě pískajícího hlav-
ního sudího Kohoutka, 9 vyšších trestů (celkově málokdy vídaných 179 trestných minut, 79 pro SKMB a 100 pro Uherský Ostroh) a rvačku 
na závěr.



PŘÍŠTĚ HRAJEME

12. kolo – ČT 17. 11. 2016 v 17 h. ZS Hodonín: SHK HODONÍN B – SKMB BOSKOVICE
Odjezd autobusu v 13.15 od ZS Boskovice a v 14.00 od HHM Brno

13. kolo – SO 19. 11. 2016 v 17 h. ZS Boskovice: SKMB BOSKOVICE – HK KROMĚŘÍŽ

Tým Z V VP P Skóre B

1. HHK Velké Meziříčí 10 9 0 1 49:24 27

2. HK Kroměříž 10 8 1 1 70:39 25

3. SKMB Boskovice 9 6 1 2 53:29 19

4. HC Spartak Uherský Brod 9 6 0 3 47:33 18

5. Hokej Uherský Ostroh 10 6 0 4 44:34 18

6. HC Lvi Břeclav 10 5 1 4 43:40 17

7. HC Uničov 9 4 1 4 48:42 14

8. Dynamiters Blansko HK 10 3 0 7 24:42 9

9. HC Uherské Hradiště 8 3 0 5 27:45 9

10. HC Spartak Velká Bíteš 8 2 1 5 26:37 7

11. SHK Hodonín B 9 1 2 6 31:43 7

12. HC Štika Rosice 8 2 1 5 27:46 7

13. VHK ROBE Vsetín B 8 0 0 8 20:55 0

Branky: 15:00 Sršeň (Peč), 17:55 Axman Roman (Hánl), 23:04 Kavulič (Handl, Kreisel), 35:20 Handl 
(Winkler, Kavulič), 36:56 Dobrý GP (Kavulič, Handl) 60:36 Žajgla (Dobrý) – 13:40 Karný, 17:36 Hnilička 
GP (Dufek), 25:03 Hnilička GO, 26:06 Václavík (Sekanina), 27:19 Matouš (Dufek)
Vyloučení: 10:13, navíc Axman Roman (Uničov) 5 minut + do konce utkání, využití: 1:1, v oslabení 0:1
Rozhodčí: Smilek, Bártek-Sedlák
Diváci: 195
Důležité momenty utkání:
• 2:26 – Zrza kryje velkou šanci Romana Axmana • 5:22 – Matoušův průnik schoval brankář Uničova Milan Axman v lapačce • 8:01 – po 
prohraném vhazování v našem obranném pásmu zazvonila po střele Sršně tyč • 13:40 – Karný výborným napadáním vystihl nepřesnou 
rozehrávku domácích beků a sám se před Axmanem prosadil zakončením do vinglu – 0:1 • 15:00 – 1:1, rychlý brejk hokejistů Uničova 
přetavil jemnou tečí v gól Sršeň • 17:36 – 1:2, přesilovku po Dufkově asistenci využívá Hnilička • 17:55 – odpověď domácích je okamžitá, 
dorážkou na 2:2 srovnává Roman Axman • 21:06 – Matouš nedává samostatný únik • 23:04 – 3:2, domácí se ujímají vedení brankou 
nejproduktivnějšího hráče a trenéra v jedné osobě Ondřeje Kavuliče • 25:03 – 3:3, Hnilička ve vlastním oslabení ujel domácím obráncům 
a nedal gólmanu Axmanovi šanci • 26:06 – v ponechané výhodě zužitkoval Sekaninovu asistenci Václavík – 3:4 • 27:19 – Dufek pálí 
od modré, před bránou úspěšně tečuje Matouš, odskakujeme na dvoubrankový rozdíl 3:5, v bráně domácích nahrazuje Milana Axmana 
Pavel Řoutil • 29:39 – po zbytečném faulu gólmana Řoutila dostáváme 106 sekund přesilovky 5×3, bez využití • 32:18 – Matouš v další 
přesilovce pálí z levého křídla, puk končí po Řoutilově dobrém zásahu v lapačce • 34:30 – Zrza v oslabení kryje nebezpečnou dorážku Peče  
• 35:20 – hraje se ve čtyřech na obou stranách, série dorážek uničovských hráčů vede k změně skóre na 4:5, střelcem Handl • 36:56 – rychlá 
kombinace domácích v přesilovce 4×3 znamená srovnání na 5:5, puk za Zrzova záda uklidil Dobrý • 38:08 – pěkné fair-play gesto Sršně, 
když odvolal faul na svoji osobu • 44:28 – Karný tísněn obráncem těsně míjí • 47:38 – velká šance domácího Libora Navrátila v přesilovce 
minula Zrzovu klec • 51:49 – příležitost Dufka ve vlastním oslabení ke gólu bohužel nevedla • 55:03 – hráči Uničova mají kvůli faulům 
Kroupy a Aleše Surého výbornou příležitost k rozhodnutí zápasu, ale dvě minuty výhody 5×3, i díky velké obětavosti našich hokejistů 
SKMB, nevyužili • 59:55 – domácí Axman dostává za nepřiměřenou hrubost trest 5 + do konce utkání, zároveň je však na dvě minuty 
vyloučen i Zbyněk Surý, prodloužení tak odstartuje při stejném počtu hráčů na ledě • 60:00 – oba týmy si připisují po bodu, rozhodne se 
v  prodloužení, které se odehraje ve třech hráčích na každé straně • 60:36 – 6:5, utkání rozetnul po Dobrého přihrávce kapitán Uničova Petr 
Žajgla a připsal tak domácím bonusový bod
Vyrovnané a dramatické utkání končí výsledkem 6:5 po prodloužení, výrazně oslabená sestava SKMB (z různých důvodů chyběli Chvátal, 
Honzek, Krejčiřík, Veselý, Šebek, Špok, Bednář, Klaus a dlouhodobě zraněný Maksa) se semknula a po bojovném výkonu si odváží zaslou-
žený bod. Dobrý zápas odchytal gólman Zrza, pochvala letí také za neúnavně povzbuzujícími fanoušky SKMB.

TABULKA PO 10. KOLE


